
UCHWAŁA NR L/292/2023 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na "Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3404P na odcinku Olszówka-Głębokie" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kolskiemu na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 3404P na odcinku Olszówka-Głębokie w kwocie 19.636,00 zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści sześć zł). 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przeznaczenia i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną 
zawarte w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr L/292/2023 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 8 września 2023 r. 

W związku z niewykorzystaniem w 2023 roku pomocy dla Powiatu Kolskiego planowanej na Przebudowę 
drogi powiatowej Nr 3403P w miejscowości Drzewce w kwocie 19.636,00 zł zgodnie z Pismem Powiatowego 
Zarządu Dróg niewykorzystane środki przeznacza się na poczet sporządzenia dokumentacji projektowej na 
zadanie „Przebudowy drogi powiatowej Nr 3404P na odcinku Olszówka-Głębokie”. Szacunkowy koszt 
opracowania dokumentacji wynosi ok. 49.090,00 zł, w tym udział Powiatu – 29.454,00 zł. 

Planowany odcinek drogi o szacowanej długości ok. 861 m stanowi połączenie wykonanego odcinka drogi 
z dofinansowaniem RFRD oraz projektowanym i zgłoszonym do dofinansowania z Programu Inwestycji 
Strategicznych Polski Ład odcinek „Przebudowy drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości Olszówka wraz 
z rozbiórką istniejącego i budową nowego obiektu mostowego”. 

W związku z tym, że przygotowanie dokumentacji projektowej jest procesem długotrwałym, w związku 
z tym planuje się zakończenie zadania i sfinansowanie kosztów w 2024 roku. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

		2023-09-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




